КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ  БАЛАХТИНСКИЙ  РАЙОНА
РОВНЕНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 02.03.2009г.                                   с. Ровное                                                 № 46-113р.
О формировании избирательной комиссии

муниципального образования

Ровненский сельсовет Балахтинского района

Красноярского края
В соответствии со статьями 20,22,24 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие  в референдуме граждан Российской Федерации», со статьями 13,14  Закона Красноярского края «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», Ровненский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Сформировать избирательную комиссию муниципального образования Ровненский сельсовет Балахтинского района Красноярского края в количестве 7 членов с правом решающего голоса, назначив в ее состав:
1) Елизарьеву Веру Михайловну, 1961 года рождения, имеющую среднее образование, заместителя директора ЗАО «Чулымское» по снабжению, предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства;

2) Золотареву Екатерину Викторовну, 1962 года рождения,  имеющую  среднее специальное образование, главного бухгалтера администрации Ровненского сельсовета, являющуюся муниципальным служащим, предложенную для назначения в состав комиссии Балахтинским местным отделением политической партии «Единая Россия»;
3) Миллер Людмилу Алексеевну, 1977 года рождения, имеющую среднее образование, временно не работающую, предложенную для назначения в состав комиссии Балахтинским местным отделением политической партии «Либерально-демократическая партия России»;
4) Толокину Елену Владимировну, 1969 года рождения, имеющую среднее специальное образование, педагога дополнительного образования МОУ «Ровненская средняя общеобразовательная школа», предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства;

5) Устинову Тамару Васильевну, 1960 года рождения, имеющую среднее специальное образование, уборщицу МОУ «Ровненская средняя общеобразовательная школа», предложенную для назначения в состав комиссии Балахтинским местным отделением политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации»;
6) Филатову Валентину Николаевну, 1959 года рождения, имеющую среднее специальное образование, бухгалтера ЗАО «Чулымское», предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;
7) Шмакову Ольгу Викторовну, 1965 года рождения, имеющую среднее специальное образование, лаборанта  МОУ «Ровненская средняя общеобразовательная школа», предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы.
2. Опубликовать настоящее решение  в газете «Ровненские новости».
Глава  сельсовета                                                                                     В.Ф. Никулин